ধর্মনিরপেক্ষতার ধ্বজাধারী
সাম্রাজ্যবাদ-ইহুদীবাদ-ব্রাহ্মণ্যবাদের
গুণমুগ্ধদের প্রতি

খোলা চিঠি

হারুনুর রশীদ

ধর্ম নিরপেক্ষতার ধ্বংসাত্মক
সাম্রাজ্যবাদ, ইহুদীবাদ, ব্রাহ্মণ্যবাদের,
গুণমুগ্ধদের প্রতি

খোলা চিঠি

হারুনুর রশীদ

প্রকাশকঃ

পরিচালক, ইতিহাস পরিষদ,
১৭১, বড়মগবাজার, ঢাকা-১২১৭

প্রকাশকালঃ

জুন ১৯৯৩

আষাঢ় ১৪০০

প্রচ্ছদ :

হামিদুল ইসলাম

মূল্য :

সাদা-বিশ টাকা মাত্র

নিউজ-তের টাকা মাত্র

মুদ্রকঃ

শহীদ সুলতান প্রেস

মগবাজার, ঢাকা

কেন এই খোলা চিঠি

বিগত দু'শ বছরে, বিশেষতঃ দ্বিতীয় মহাযুদ্ধের পর পৃথিবীর বহু দেশ রক্তাক্ত সংগ্রামের মাধ্যমে স্বাধীনতা অর্জন করেছে ; বহুদেশে সাধিত হয়েছে সশস্ত্র বিপ্লব।